tigerit gloriari. aliis tamen ego de tantis viris gloriari. aliis tamen

viventibus etiam pro virili portione ego viventibus etiam pro virili por-

obnoxius, putavi ad consumationem tione obnoxius, putavi ad consuma-

5 suscepti in ac parte laboris iniocun- tionem suscepti in hac parte laboris

dum non fore que spirant aduc fa- iniocundum non fore que spirant ad-

mosa poetarum nomina huic ope- huc famosa poetarum nomina huic

rule appHcare. sed conatui meo operule applicare. sedconatuimeo

paululum terrori fuit malus livor, paululum terrori fuit malus Hvor,

10 pronus in calumpniam viventium pronus in calumniam viventium et

et quod fere semper soleant sor- quod fere semper soleant sordere

dere presentia. timui siquidem ne presentia. timui siquidem ne af-

afFectate comentitieque laudis ru- fectate commentitieque laudis ru-

more studioque propagandi Floren- more studioque propagandi Floren-

1 5 tini nominis vel, quod turpius est, tini nominis yel, quod turpius est,

in viventium gratiam dicerer men- in viventium gratiam dicerer men-

dacia texuisse. pace tamen detra- dacia texuisse. pace tamen de-

ctorum dixerim verecundo ingenio tractorum dixerim verecundo in-

maximum esse tormentum invidia, genio maximum esse tormentum

20 cum qua inire certamen periculo- invidiam, cum qua inire certamen

sum est. verumtamen ad pusilli periculosum est. verumtamen ad

animi ingnominiara pertinere exi- pusiUi animi ignominiam pertinere

stimo, oblatrantis catuli metu fores existimo oblatrantis metu catuli

veritatis pulsare non audere, atque fores veritatis pulsare non audere

25 repentino invidie tonitruomuliebri- atque repentino invidie tonitruo

. ter exanimari. explosa igitur in- muliebriter exanimari. explosa

vidie contumelia, gravior me an- igitur invidie contumelia, gravior

gebat cura, ne, scilicet, iramaturam me cura angebat, ne, sciHcet, im-

viderer preripuisse materiam futu- raaturam viderer preripuisse mate-

30 ris ingeniis debitam, neve frauda- riam futuris ingeniis debitam, neve

rem opere meo studia que gravior fraudarem opere meo studia que

etasauspicareturmeliora. hecdura gravior etas auspicaretur raeliora.

Prima RED. 7-8. L nomine . . . operille 8. L conactui 9. G terroris to. L
calupnia 12. G unisce timui a presentia e pone un punto fermo dinanp a siquidem

L presancia 16-17. ^ mandacia 22-23. G existimavi Dopo exist. L aggiunge un
ms,\(?) 2-).. L eudere 25. L repantino - rauliebrit ('s/cj 30-31. L frandarem

Seconda red. 23. Cod. otn. existimo 28. Cod. si licet